99. Oprawa posagu i wiana Macieja Kostrzewy i jego prawowitej żony 
Doroty.

W imię Pana amen. Roku Pańskiego 1510, w niedzielę Invocavit w Wiel-
kim Poście [17 II], my rajcy miasta Pleszewa Grzegorz Kędziorka, Maciej 
Czekanowski, Marcin Świętomir, Bartłomiej Jirzman i Wawrzyniec Dozdała 
niniejszym potwierdzamy i oświadczamy wszystkim, których to dotyczy, 
zarówno obecnym, jak i przyszłym, poznającym niniejsze [pismo], że stanął 
w naszej obecności przezorny Maciej Kostrzewa współmieszczanin naszego 
miasta Pleszewa ze swoją prawowitą żoną Dorotą, który nie zmuszony, nie 
zniewolony ani nie zwiedziony żadnym błędem, lecz zdrów zarówno na 
umyśle, jak i na ciele, korzystając z dobrej rady swojej i swoich przyjaciół, 
dokonawszy wzajemnego rozważenia, należycie i rozsądnie, zgodnie z wymo-
gami prawa oprawił oraz oprawia, zobowiązuje się i zapisuje swojej prawo-
witej żonie Dorocie 16 grzywien pospolitego pieniądza liczby polskiej, licząc  
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amicorum suorum salubri consilio, inter se habens mutuam deliberacionem, 
ritte et racionabiliter secundum iuris formam reformavit et reformat, obligat et 
inscribit sedecim marcas communis peccunie numeri Polonicalis, quadraginta 
octo grossos marcam in quamlibet computando, in domo et hereditate, quam 
nunc habet vel in posterum habuerit, et in omnibus bonis propriis iacentibus 
stantibusque, pro nunc eciam habenti et habiturum in posterum, que domus 
seu hereditas inter domum Mandikowa ex una et areum dictum Cosmowskye 
partibus ex altera sittam, honeste Dorothee uxori sue legittime, racione dottis 
et dotalicii et racione octo marcarum per ipsam in hereditatem predicti Mathie 
importa(ta)rum. Nos vero in pleno consulatu residentes iuxta iuris formam 
presentem reformacionem inscribi admisimus de consensu utriusque partis 
in perpetuum robur firmitatis.

100. Reformacio dotis et dotalicii Mathie Gnychala et Agnetis uxoris 
legittime.

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingentesimo decimo 
|-dominica-| feria quarta, ipso die sanctorum Philipi et Jacobi Apostolorum, 
nos consules civitatis Pliesschewiensis Gregorius Kandziorka, Mathias Cze-
kanowsky, Martinus Swiathomir, Bartholomeus Gierzman, Laurencius Do-
zdala recognoscimus significamusque per presentes, quibus expedit universis, 
tam presentibus, quam futuris, presencium noticiam habituris, quomodo in 
presencia nostra personaliter constituti Mathias Knychala unacum uxore sua 
legittima Agnete, non compulsus, non coactus nec aliquo errore devio |-de-| 
seductus, sanus mente et corpore, iuxta iuris formam reformavit et reformat, 
obligat et inscribit in domo et hereditate, quam nunc habet inter domum providi 
Mathie Dexa et Lizak concivium partibus ex altera vel in posterum habuerit 
in omni hereditate nunc et in posterum habenti, iacenti et stanti, sex marcas 
peccunie numeri Polonicalis, quadraginta octo grossos marcam in quamlibet 
computando, honeste Agneti uxori sue legittime racione dotis et dotalicii et 
racione trium marcarum per ipsam Agnetem in hereditatem importa(ta)rum 
ipse et ipsius legittimos successores tenend(um), habend(um). Nos vero in 
pleno consulatu residentes iuxta iuris formam presentem reformacionem in-
scribi admisimus de utriusque partis consensu in perpetuum robur firmitatis.